
Smlouva o dílo č.

Zakázkové číslo objednatele:
Zakázkové číslo zhotovitele:

I. Smluvní strany

Níže uvedené smluvní strany

zhotovitel:
QEVAK a.s.
IC: 60849657
DIČ: cz60849657 ˇ
se sídlem Severní 8/2264, 370 10 Ceské Budějovice
Tele
Fax:

Společnost Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vČeských
Budějovicích, oddíl B, vložka 657

Zastoupený: Ing. Luborem Tomancem, provozním ředitelem
(dále jen ,,zhotovitel") na jedné straně a

Objednatelı
Nlěsto Blatná
Ic:ˇO0250996
DIC: CZ 00250996
se sídlem Tř. T. G.
Telefonní spojení:
Fax:

zastoupený: Bc. Kateřinou Malečkovou, starostkou města
(dále jen ,,objednatel") na straně druhé,

uzavírají v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném Znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto smlouvu 0 dílo, ve které sjednávajı
následující.

Ve vzájemném styku obou smluvních stran, kromě výše uvedených zástupců, jsou při
operativním technickém řízení činnosti při realizaci díla, potvrzování zápisů O předání a
jiných otázkách, spadajících do kompetence níže uvedených zástupců v souladu s jejich
náplní práce oprávněni jednat:

- za objednatele: vedoucí odboru majetku, investic a rozvoje, tel.

- za zhotovitele: vedoucí provozního střediska, tel.

1

ı



II. Předmět díla
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:
- název díla: „Obnova 100 m VDV v Komenského ulici v Blatné“
místo díla: Komenského ulice, Blatná

a objednatel se zavazuje dílo převzít a Zaplatit cenu za dílo ve výši uvedené v článku IV.
níže. Rozsah díla je dán cenovou nabídkou ze dne 27. 4. 2018, která je přílohou a
nedílnou součástí této smlouvy.

1.

2.

3.

1.

1.

2.

3.

4.

III. Termín provedení díla
Zhotovitel se zavazuje provést dílo vrozsahu dle článku II. této smlouvy
vtermínu: nejpozději do 31. 10. 2018, ne však dříve než 20. 8. 2018 stím, že
doba realizace je předpokládaná na 2 týdny a termín jejího Zahájení bude
odsouhlasen zástupcem objednatele.
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho dokončením a předáním
objednateli. Zhotovitel splní svou povinnost dokončit dílo úplným Zhotovením
předmětu díla a provedením všech prací, které se k předmětu díla váží, v kvalitě
odpovídající dohodnutým podmínkám.
Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli při předání díla součinnost, zejména
pak dostavit se kpředávacímu řízení a dílo za podmínek uvedených dále od
zhotovitele převzít.

IV. Cena za dílo
Cena za dílo se sjednává v souladu.se Zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách,
v platném Znění, a činí:
Cena Celkem 167.612,- Kč bez DPH, tj. 202.810,- Kč včetně 21% DPH.
Cena za dílo byla stanovena na základě podkladů jako pevná smluvní cena.

V. Způsob uhrazení ceny za dílo
Smluvní strany se dohodly na jednorázovém proplacení ceny za dílo formou
konečného daňového dokladu po dokončení a předání díla.
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na cenu za dílo po dokončení díla a jeho
předání objednateli. Pokud objednatel odepře dílo převzít, aniž by k tomu byl dle
této smlouvy oprávněn, může zhotovitel vystavit a odeslat objednateli fakturu na
cenu za dílo po konání předávacího řízení. Splatnost faktury činí 14 dnílod jejího
doručení objednateli. Vpochybnostech platí, že faktura byla doručena po třech
dnech ode dne jejího prokazatelného odeslání na adresu objednatele uvedenou
v záhlaví této smlouvy. Cena za dílo je uhrazena okamžikem jejího připsání na účet
zhotovitele.
Smluvní strany prohlašují, že se jedná o zdanitelné plnění - stavební a montážní
práce podléhající režimu přenesené daňové povinnosti, takže konečný daňový
doklad bude vystaven v tomto režimu /DPH doplní a odvede příjemce plnění/.
Konečná faktura musí mimo jiné obsahovat:
přesný název předmětu díla;
celkovou cenu díla bez DPH;
Základ daně a sazbu daně; výši daně Z přidané hodnoty na daňovém dokladu
doplní objednatel;

2



upozornění na skutečnost, že se jedná O přenesenou daňovou povinnost dle §92e
zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění /poznámka „daň odvede
zákazník"/.
Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:
zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné
částky, a to za každý den prodlení při nesplnění termínu dokončení a předání díla;
objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z
celkové ceny za dílo za každý den prodlení sjejí úhradou či s úhradou jakékoliv
její části;
Právo na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká práva na náhradu škody.

VI. Další ujednání, předání díla
vPozemky potřebné pro zřízení stavenište, které jsou ve vlastnictví objednatele,

poskytuje objednatel zhotoviteli bezplatně.
v

Zhotovitel se zavazuje provádět své práce ohleduplně vůci okolním plochám a
objektům.
Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v

nv v ı . vı v ı . I . ı . O .prostoru stavenıste a vybavı je prıslusnymı ochrannymı pracovnımı pomuckamı. Je
povinen dodržovat hygienické předpisy.
Objednatel je povinen dílo, které nebude vykazovat vady či nedodělky bránící či
omezující jeho užívání, od zhotovitele převzít. Pokud jeho převzetí bezdůvodně
odepře, má se za to, že dílo je předáno uplynutím dne konání předávacího řízení.
Převzetí díla objednatelem od zhotovitele smluvní strany výslovně uvedenou
v předávacím protokolu. Zhotovitel je povinen svolat předávací řízení minimálně 3
pracovní dny předem. O průběhu předávacího řízení, tj. Zejména o předání a
převzetí dokončeného díla, bude sepsán smluvními stranami předávací protokol.
Ojedinělé drobné vady, které samy O sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání
díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem
neomezují, a nedodělky nebránící užívání díla sepíší smluvní strany v předávacím
protokolu. Zhotovitel se zavazuje tyto odstranit ve lhůtě 30 dnů ode dne konání
předávacího řízení, nedohodnou-li se smluvní strany na jiném termínu.
Pokud bude dílo vykazovat vady či nedodělky, které samy O sobě či ve spojení S
jinými brání užívání díla (stavby) funkčně nebo esteticky, nebo jeho užívání
podstatným způsobem omezují, sepíší je smluvní strany v rámci předávacího řízení
a dohodnou se na způsobu jejich odstranění. Vtakovém případě není objednatel
povinen do doby odstranění takových vad či nedodělků dílo od zhotovitele převzít.
Tuto skutečnost (nepřevzetí díla) uvede objednatel výslovně v předávacím
protokolu. Po odstranění takových vad a nedodělků díla svolá zhotovitel v pořadí
další předávací řízení, při němž se postupuje analogicky dle odst. 5. tohoto článku.
V předávacím protokolu bude uvedena i délka záruční doby - 24 měsíců ode
dne předání díla objednateli. Pokud objednatel odepře dílo převzít, aniž by
ktomu byl dle této smlouvy oprávněn, běží záruční doba ode dne konání toho
předávacího řízení, na němž bylo dílo zhotovitelem připraveno k předání bez vad a
nedodělků bránících či omezujících jeho užívání, resp. pokud se na toto předávací
řízení objednatel nedostaví, pak ode dne, na nějž bylo toto předávací řízení
zhotovitelem svoláno.
Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího řízení:
atesty všech použitých materiálů, prohlášení O shodě a doklady jakosti na
materiály používané v průběhu stavby,

3



vvdoklady o úspesném provedení všech revizí, provozních zkoušek, zkoušek
předepsaných zvláštními předpisy, závaznými normami a schválenou projektovou
dokumentací.

Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla uvedena v
přehledu smluv vedeném městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv
omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Blatná na síti
Internet (www.mesto-blatna.cz), případně na externím úložišti dat k tomu
určeném dle platné legislativy, a to včetně všech případných příloh a dodatků.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

Účastníci berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv).

uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích
projednáno a schváleno usnesením Rady města Blatná č. 145/18 dne 16. 5. 2018.

VII. Závěrečná ujednání

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky
odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. Ustní ujednání se
považují Z hlediska uzavřeného smluvního vztahu za právně neúčinná.

vr vrObě smluvní strany se ve věcech, které nejsou upraveny smlouvou, rıdí prıslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva se vydává ve dvou vyhotoveních S platností originálu, Z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smluvní strany
připojují své podpisy.

Přılohy: Cenová nabídka ze dne 27. 4. 2018

V Blatné dne 18. 5. 2018 V Českých Budějovicích, dne

Za objednatele:
"ø

D' V' '` BUŰGJOVICÉ50849557

65 7 (107)

4



Příloha č. 1

Cenová nabídka ze dne 27. 4. 2018

Rozpočet - obnova 100 m VDV v Komenského ulici, B atná

'l

položka název jednotka ůpočety jednotk.cena celkem bez DPH

Cena celkem bez DPH: I 157 512 Kč

Zpracoval dne: 27.4. 2018 ing. Hana Boháčová




